PV weidinger

Sandali ESD donna/uomo Elektra, cinturino per il tallone, blu,
misura 36

Con questo sandalo ESD di Warmbier i vostri dipendenti sono equipaggiati in modo
ottimale nella zona EPA. Il sottopiede in sughero morbido e la comoda pelle offrono
un'esperienza di utilizzo confortevole. Grazie alle fibbie sul davanti e al cinturino del

tallone sul retro, il sandalo puo essere perfettamente adattato al piede
« Buona vestibilita

« Comfort piacevole da indossare

Articolo n. WL33707

Modello 2550.79153.36
Produttore WARMBIER

Dati del produttore GPSR Wolfgang WARMBIER

Untere GieBwiesen 21

4 X fy - 1/3 www.weidinger.eu



Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio

Altezza con imballaggio

Unita di vendita

Unita di contenuto

Informazioni sul colore del produttore
Colore

Resistenza tipica alle perdite

Genere

Tipo di scarpe

Caratteristiche (scarpe)

Materiale (scarpe)
Misura delle scarpe UE

Conforme alle ESD

Altre versioni

Articolo n.
WL33706
WL33707
WL33708
WL33709
WL33710
WL33711
WL33712
WL33713
WL33714
WL33715
WL33716

PV weidinger

DE-78247 Hilzingen
www.warmbier.com

350 mm

250 mm

150 mm

1 Paio

1 Paio

blu

Blu

10° - 10’ Ohm

Unisex

Scarpa Da Donna, Sandalo

+ Due fibbie

« Sottopiede in sughero con gomma naturale
- Suola in poliuretano conduttivo

- Materiali privi di PCP

« Punti di contatto in gomma conduttiva

« Marcatura con il simbolo ESD

« Cinturino per il tallone

Pelle
36
Si

Misura delle scarpe UE
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

2/3 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/it/wl33706
https://www.weidinger.eu/it/wl33706
https://www.weidinger.eu/it/wl33707
https://www.weidinger.eu/it/wl33707
https://www.weidinger.eu/it/wl33708
https://www.weidinger.eu/it/wl33708
https://www.weidinger.eu/it/wl33709
https://www.weidinger.eu/it/wl33709
https://www.weidinger.eu/it/wl33710
https://www.weidinger.eu/it/wl33710
https://www.weidinger.eu/it/wl33711
https://www.weidinger.eu/it/wl33711
https://www.weidinger.eu/it/wl33712
https://www.weidinger.eu/it/wl33712
https://www.weidinger.eu/it/wl33713
https://www.weidinger.eu/it/wl33713
https://www.weidinger.eu/it/wl33714
https://www.weidinger.eu/it/wl33714
https://www.weidinger.eu/it/wl33715
https://www.weidinger.eu/it/wl33715
https://www.weidinger.eu/it/wl33716
https://www.weidinger.eu/it/wl33716

PPV weidinger

WL33717 46
WL33718 47
WL33719 48

Products for the electronic industry

NI -_— .
3/ é m re Q 3/3 www.weidinger.eu
L] = |50 — 26.10.2025


https://www.weidinger.eu/it/wl33717
https://www.weidinger.eu/it/wl33717
https://www.weidinger.eu/it/wl33718
https://www.weidinger.eu/it/wl33718
https://www.weidinger.eu/it/wl33719
https://www.weidinger.eu/it/wl33719
http://www.tcpdf.org

