

Sandali ESD donna/uomo Elektra, cinturino per il tallone, blu, misura 36



Con questo sandalo ESD di Warmbier i vostri dipendenti sono equipaggiati in modo ottimale nella zona EPA. Il sottopiede in sughero morbido e la comoda pelle offrono un'esperienza di utilizzo confortevole. Grazie alle fibbie sul davanti e al cinturino del tallone sul retro, il sandalo può essere perfettamente adattato al piede

- · Buona vestibilità
- Comfort piacevole da indossare

Articolo n.	WL33707
Modello	2550.79153.36
Produttore	WARMBIER
Dati del produttore GPSR	Wolfgang WARMBIER Untere Gießwiesen 21

Products for the electronic industry













	DE-78247 Hilzingen www.warmbier.com
Lunghezza con imballaggio	350 mm
Larghezza con imballaggio	250 mm
Altezza con imballaggio	150 mm
Unità di vendita	1 Paio
Unità di contenuto	1 Paio
Informazioni sul colore del produttore	blu
Colore	Blu
Resistenza tipica alle perdite	10 ⁵ - 10 ⁷ Ohm
Genere	Unisex
Tipo di scarpe	Scarpa Da Donna, Sandalo
Caratteristiche (scarpe)	 Due fibbie Sottopiede in sughero con gomma naturale Suola in poliuretano conduttivo Materiali privi di PCP Punti di contatto in gomma conduttiva Marcatura con il simbolo ESD Cinturino per il tallone
Materiale (scarpe)	Pelle
Misura delle scarpe UE	36
Conforme alle ESD	Si

Altre versioni

Articolo n.	Misura delle scarpe UE
WL33706	35
WL33707	36
WL33708	37
WL33709	38
WL33710	39
WL33711	40
WL33712	41
WL33713	42
WL33714	43
WL33715	44
WL33716	45

Products for the electronic industry













WL33717	46
WL33718	47
WL33719	48









